14/10/2021 SEI/DPE-RR - 0303118 - Edital

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=316413&infra_sistema=… 1/2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

EDITAL Nº 003.3/DPG/2021

Resultado Final

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio do Defensor Público-Geral, no uso de
suas atribuições legais, considerando a previsão constante no EDITAL Nº 003/DPG/2021, em seu item "9.
DO CALENDÁRIO", torna público o Resultado Final do concurso para escolha de logomarca da ESCOLA
SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA (ESDEP/RR), conforme
quadro abaixo:

RESULTADO FINAL:

Nome Completo Código de
inscrição

Média
Final

JEAN PIERRE BARDIER 1432 9,200
HALEF RONI DE OLIVEIRA FRANCO 1405 9,133
PEDRO HENRIQUE GOMES GUIMARÃES 1443 9,067
TAYNAN JORGE APARECIDO DIAS DE ALMEIDA 1453 9,067
EMELYLAINE LEIDE SARA DE SOUZA RODRIGUES 1437 9,000
ALEXANDRE VALENTE DE OLIVEIRA SANTOS 1447 8,867
JOÃO PAULO DE ALMEIDA NASCIMENTO 1419 8,733
PAULO ROGÉRIO DE JESUS LIMA 1444 8,733
EMANOEL RODRIGUES LACERDA 1430 8,600
SANDRO BERNARDO DA CUNHA CASTELLO BRANCO 1452 8,533
ALBERTO SIQUEIRA DA ROCHA JUNIOR 1451 8,467
GABRIELA FERRAZ DOS SANTOS 1421 8,467
LÍLHIQUER SILVA DE FREITAS 1427 8,467
MATEUS CRISPIM CUTRIM 1412 8,467
LAIANE LIRA SANTOS 1454 8,333
MESSIAS MARIANO DA SILVA 1449 8,333
JOAO HENRIQUE 1441 8,200
RENAN DE SOUSA DA SILVA 1455 8,200
DANIEL DE JESUS PINHEIRO DOS SANTOS 1439 8,133
VINÍCIUS OLIVEIRA FRANCO DE SA 1445 8,000
DIOGO ARAÚJO BRAGA 1433 7,933
JOSIANE DE ALCÂNTARA BUZACHI GARCIA 1446 7,867
ALDHEYSY CAMPOS SPANHOL 1438 7,733
ANA CAROLINA BERNHARD NICHELE 1413 7,733
LEANDRO WILLIAN HARTMANN 1428 7,733
IRVING MAYNARD SOARES DE AZEVEDO 1440 7,667
FABIO LIMA DA SILVA 1425 7,600
JACKSON BRUNO VIEIRA 1408 7,467
ROSINEI SEVALHO DO NASCIMENTO 1420 7,467
THAYRA ALMEIDA CAROLINO 1414 7,467

14/10/2021 SEI/DPE-RR - 0303118 - Edital

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=316413&infra_sistema=… 2/2

LUCAS LUCENA PANTALEÃO 1409 7,267
HENDERTH KEVIN GUARISMA 1434 7,200
JOSÉ RICARDO DANTAS PEGADO 1404 6,867
ALEFE LIMA BORGES 1450 6,467
KEIM MELISSA LORZ PACHECO 1436 6,333

CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CANDIDATO: JEAN PIERRE BARDIER

INSCRIÇÃO: 1432

NOTA: 9,200

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Stélio Dener de Souza Cruz

Defensor Público-Geral

Documento assinado eletronicamente por STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ, Defensor
Público Geral, em 14/10/2021, às 11:16, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com
fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877,
de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0303118 e o código CRC 0B88F41F.

001611/2021 0303118v7

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade